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Стр.1  Број 8.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   23.Септември  2020 година 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за работата на полициската 

станица од општа надлежност „Ѓорче Петров“ за Прво шестмесечие за 2020 година 
 
 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за работата на полициската 
станица од општа надлежност „Ѓорче Петров“ за Прво шестмесечие за 2020 година, 
што советот на oпштина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и шесттата седница, 
одржана на ден 16.09.2020 година. 

 
 
 
Број 09-1530/1                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од  23.09.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.2  Број 8.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   23.Септември  2020 година 
 
 
 
 Врз основа на член член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. 
бр.5/2002), член 25 од Законот за полиција (Службен Весник на Р.М. бр. 114/06), член 
16 став 1 точка 28 и 37 од Статутот на општина Ѓорче Петров – Пречистен текст 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарните одлуки за 
измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на општина 
Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина Ѓорче Петров на 46-тата седница 
одржана на ден 16.09.2020 година, го донесе следниот: 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештај за работата на ПС од ОН „Ѓорче Петров“ 

 за безбедносната состојба на подрачјето на општина Ѓорче  
Петров за Прво шестомесечие од 2020 година 

 
 

1. Советот на општина Ѓорче Петров го усвои Извештајот на Полициска станица од 
општа надлежност „Ѓорче Петров“ за безбедносната состојба на подрачјето на 
општина Ѓорче Петров за Прво шестомесечие од 2020 година. 
 

2. Заклучокот ќе се објави во „Службен гласник на општина Ѓорче Петров“. 
 
 
 
 
 
Број 08-1447/3     Совет на општина Ѓорче Петров 
од 16.09.2020 година        Претседател, 
С к о п ј е                          Илија Спасовски с.р.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.3  Број 8.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   23.Септември  2020 година 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  

Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за измена на распоред на средства во Буџетот на општина 

Ѓорче Петров во 2020 година 
 

Се објавува Одлука за измена на распоред на средства во Буџетот на општина 
Ѓорче Петров во 2020 година, што советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на 
Четириесет и шесттата седница, одржана на ден 16.09.2020 година. 

 
 
 
Број 09-1530/2                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од  23.09.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.4  Број 8.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   23.Септември  2020 година 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 и член 62 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 29 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа ( Сл.весник на РСМ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 
192/15, 209/18 и 244/19) и член 16 точка 2 од  Статутот на општина Ѓорче Петров-
пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/13) и Статутарните 
одлуки за измени и дополнувања на Статутот на општина Ѓорче Петров ( Сл.гласник 
на општина Ѓорче Петров бр.13/14 и 3/19), Советот на општина Ѓорче Петров на 46-
та седница одржана на 16.09.2020 година,  донесе 

 
ОДЛУКА 

за измена на распоред на средства во Измената и дополнувањето на Буџетот на 
општина Ѓорче Петров за 2020 година  

 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши измена на распоредот на средства во Измената и 
дополнувањето на Буџетот на општина Ѓорче Петров за 2020 година (прв ребаланс), 
донесен од страна на Советот на општина Ѓорче Петров на 31.08.2020 година и тоа на 
следниот начин: 

Во колона основен буџет, се бришат средствата од програма Д0-Градоначалник 
конто 404110 (надомест за годишен одмор) во износ од 15.000,00 денари и средствата 
од програма Е0-Општинска администрација конто 404110 (надомест за годишен 
одмор) во износ од 1.305.000,00 денари, или во вкупен збир од 1.320.000,00 денари 
износ кој се префрла во програма ФА-Уредување на градежно земјиште(капитални 
трошоци) конто 482920 (изградба на други објекти). 

 
Член 2 

Одлуката влегува во  сила од денот на донесување и станува составен дел на 
Измените и дополнувањата на Буџетот на општина Ѓорче Петров (прв ребаланс) за 
2020 година, а ќе се објави во (Службен гласник на општина Ѓорче Петров). 
 
 
 
Број 08-1447/4     Совет на општина Ѓорче Петров 
од 16.09.2020 година        Претседател, 
С к о п ј е                           Илија Спасовски с.р.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.5  Број 8.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   23.Септември  2020 година 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  

Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за усвојување на Годишнен Извештај за работа на Јавната 

Општинска Установа за деца-детска градинка „Росица“ за период од 2019/2020 
година 

 
Се објавува Одлука за усвојување на Годишнен Извештај за работа на Јавната 

Општинска Установа за деца-детска градинка „Росица“ за период од 2019/2020 
година, што советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и шесттата 
седница, одржана на ден 16.09.2020 година. 

 
 
 
Број 09-1530/3                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од  23.09.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.6  Број 8.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   23.Септември  2020 година 
 
 

Врз основа на член 36 и 62 од Законот за локална самоуправа („Службен 
Весник на Р.М.“ бр.5/2002), член 16 став 1 точка 9 од Статутот на општина Ѓорче 
Петров-(Пречистен текст)(Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013), 
Статутарите одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), Советот на општина 
Ѓорче Петров на 46-тата седница одржана на ден 16.09.2020 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работа на Јавната Општинска 

 Установа за деца-детска градинка „Росица“, 
 за период од 2019/2020 година 

 
 

Член 1 
 Советот на општина Ѓорче Петров го усвои Годишниот Извештај за работа на 
Јавната општинска установа за деца-детска градинка „Росица“ за период од 
2019/2020 година. 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Ѓорче Петров“. 
 
 
 
 
Број 08-1447/5     Совет на општина Ѓорче Петров 
од 16.09.2020 година        Претседател, 
С к о п ј е                          Илија Спасовски с.р.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.7  Број 8.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   23.Септември  2020 година 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на Јавната 
Општинска Установа за деца-детска градинка „Росица“ за период од 2020/2021 

година 
 

 
Се објавува Годишна Програма за работа на Јавната Општинска Установа за 

деца-детска градинка „Росица“ за период од 2020/2021 година, што советот на 
Општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и шесттата седница, одржана на ден 
16.09.2020 година. 

 
 
 
Број 09-1530/4                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од  23.09.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.8  Број 8.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   23.Септември  2020 година 
 
 

Врз основа на член 36 и 62 од Законот за локална самоуправа („Службен 
Весник на Р.М.“ бр.5/2002), член 16 став 1 точка 6 од Статутот на општина Ѓорче 
Петров-(Пречистен текст)(Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013), 
Статутарите одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), Советот на општина 
Ѓорче Петров на 46-тата седница одржана на ден 16.09.2020 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна Програма за работа на Јавната  

општинска установа за деца-детска градинка „Росица“  
за период од 2020/2021 година 

 
 

Член 1 
 Советот на општина Ѓорче Петров ja усвои Годишната Програма за работа на 
Јавната општинска установа за деца-детска градинка „Росица“ за период од 
2020/2021 година. 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров“. 
 
 
Број 08-1447/6     Совет на општина Ѓорче Петров 
од 16.09.2020 година        Претседател, 
С к о п ј е                           Илија Спасовски с.р.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.9  Број 8.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   23.Септември  2020 година 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за за доделување на финансиски средства на Општински 

сојуз на училишен спорт Ѓорче Петров 
 

Се објавува Одлука за за доделување на финансиски средства на Општински 
сојуз на училишен спорт Ѓорче Петров, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе 
на Четириесет и шесттата седница, одржана на ден 16.09.2020 година. 

 
 
 
Број 09-1530/5                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од  23.09.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.10  Број 8.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  23.Септември  2020 година 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 62 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), член 22-а од Законот за спорт (Службен 
Весник на Р.М.  бр. 29/2002; 66/2004; 83/2005; 81/2008; 18/2011; 51/2011; 64/2012; 
148/2013; 187/2013; 42/2014; 138/2014; 177/2014; 72/2015; 153/2015; 6/2016; 
55/2016; 61/2016 и 106/2016), член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче 
Петров-(Пречистен текст)(Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013), 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 2020 година број 08-4133/23 од 
27.12.2019 година (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.17/2019), Советот на 
Општина Ѓорче Петров на 46-тата Седница одржана на ден 16.09.2020 година, донесе: 

 
О Д Л У К А 

за доделување на финансиски средства на Општински сојуз  
на училишен спорт Ѓорче Петров 

 
Член 1 

На Товар на средствата на Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 2020 година -Л0 
Спорт и рекреација- позиција 463110 - Трансвер до здружение на граѓани и фодации, 
на Општински сојуз на училишен спорт Ѓорче Петров, се одобрува вкупен износ од 
191.332,00 денари со вклучен персонален данок и манипулативни трошоци, како 
финасиска подршка за покривање на трошоци за исплата на хонорари на наставници, 
судии и службени лица натпреварувачката сезона во  футсал-машко, категорија 6/9 
одделение 9 натпревари, кошарка-машки, категорија 6/9 одделение 15 натпревари, 
одбојка-женски категорија 6/9 одделение со FINAL FOUR 19 натпревари, ракомет-
женски, категорија 6/9 одделение 6 натпревари, турнир во пинг-понг, категорија 6/9 
одделение 12 натпревари и турнир во шах категорија 6/9 одделение 30 натпревари. 

 
Член 2 

За реализација на активностите опишани во член 1 на оваа Одлука, средствата 
се предвидени во Програмата за активностите на Општина Ѓорче Петров во областа 
на спортот, рекреацијата и подршката на невладиниот сектор за 2020 година. 

 
Член 3 

Средствата да се уплатат на име Општински сојуз на училишен спорт Ѓорче 
Петров -Скопје, на сметка број 210065793290151, ЕДБ 4044010502685, НЛБ Тутунска 
Банка-Скопје. 

Член 4 
Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

Гласник на Општина Ѓорче Петров“. 
 
Број 08-1447/7     Совет на општина Ѓорче Петров 
од 16.09.2020 година        Претседател, 
С к о п ј е                          Илија Спасовски с.р.   
 
 
 
 
 



Стр.11  Број 8.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  23.Септември  2020 година 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за давање согласност на за Годишен план  

за вработување на ООУ „Ѓорче Петров“ за 2021 година 
 
 
 

Се објавува Одлука за давање согласност на за Годишен план за вработување на 
ООУ „Ѓорче Петров“ за 2021 година, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на 
Четириесет и шесттата седница, одржана на ден 16.09.2020 година. 

 
 
 
Број 09-1530/6                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од  23.09.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.12  Број 8.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  23.Септември  2020 година 
 
 

Врз основа член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на Р.М. 
бр.5/02), член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на РМ“ број бр.27/2014; 199/2014, 27/2016, 35/2018, 198/2018 и 143/2019), 
член 84 од Законот за основно образование "Службен весник на РСМ" бр. 161/2019), 
член 16 став 1 точка 37 од Статутот на општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст) 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/13) и Статутарните одлуки за 
измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина Ѓорче Петров  на 46-тата  
седница одржана на 16.09.2020 година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

за давање согласност за Годишен план  
за вработување на ООУ „Ѓорче Петров“ за 2021 година 

 
 

Член 1 
Со Одлуката се дава согласност на Годишниот план за вработување на 

ООУ„Ѓорче Петров“ за 2021 година, број 04-295/1 oд 27.08.2020 година. 
 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров“. 
 
 
 
Број 08-1447/8     Совет на општина Ѓорче Петров 
од 16.09.2020 година        Претседател, 
С к о п ј е                          Илија Спасовски  с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.13  Број 8.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  23.Септември  2020 година 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за давање согласност на за Годишен план  

за вработување на ООУ „Мирче Ацев“ за 2021 година 
 
 
 

Се објавува Одлука за давање согласност на за Годишен план за вработување на 
ООУ „Мирче Ацев“ за 2021 година, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на 
Четириесет и шесттата седница, одржана на ден 16.09.2020 година. 

 
 
 
Број 09-1530/7                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од  23.09.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.14  Број 8.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  23.Септември  2020 година 
 
 
 

Врз основа член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на Р.М. 
бр.5/02), член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на РМ“ број бр.27/2014; 199/2014, 27/2016, 35/2018, 198/2018 и 143/2019), 
член 84 од Законот за основно образование "Службен весник на РСМ" бр. 161/2019), 
член 16 став 1 точка 37 од Статутот на општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст) 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/13) и Статутарните одлуки за 
измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина Ѓорче Петров  на 46-тата  
седница одржана на 16.09.2020 година, донесе: 

 

ОДЛУКА 

за давање согласност за Годишен план  
за вработување на ООУ „Мирче Ацев“ за 2021 година 

 
 

Член 1 
Со Одлуката се дава согласност на Годишниот план за вработување на 

ООУ„Мирче Ацев“ за 2021 година, број 04-550/1    од  24.08.2020  година. 
 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров“. 

 
 
 

Број 08-1447/9     Совет на општина Ѓорче Петров 
од 16.09.2020 година        Претседател, 
С к о п ј е                              Илија Спасовски с.р.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.15  Број 8.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  23.Септември  2020 година 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  

Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за давање согласност на за Годишен план  

за вработување на ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ за 2021 година 
 
 
 

Се објавува Одлука за давање согласност на за Годишен план за вработување на 
ООУ „ Димитар Поп Георгиев - Беровски “ за 2021 година, што советот на општина 
Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и шесттата седница, одржана на ден 16.09.2020 
година. 

 
 
 
Број 09-1530/8                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од  23.09.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.16  Број 8.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  23.Септември  2020 година 
 
 

Врз основа член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на Р.М. 
бр.5/02), член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на РМ“ број бр.27/2014; 199/2014, 27/2016, 35/2018, 198/2018 и 143/2019), 
член 84 од Законот за основно образование "Службен весник на РСМ" бр. 161/2019), 
член 16 став 1 точка 37 од Статутот на општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст) 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/13) и Статутарните одлуки за 
измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина Ѓорче Петров  на 46-тата  
седница одржана на 16.09.2020 година, донесе: 

 

ОДЛУКА 
за давање согласност за Годишен план  

за вработување на ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ за 2021 година 
 
 

Член 1 
Со Одлуката се дава согласност на Годишниот план за вработување на 

ООУ„Димитар Поп Георгиев - Беровски“ за 2021 година, број 04-215/1  26.08.2020 
година. 
 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров“. 
 

 
 

Број 08-1447/10     Совет на општина Ѓорче Петров 
од 16.09.2020 година        Претседател, 
С к о п ј е                           Илија Спасовски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.17  Број 8.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  23.Септември  2020 година 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  

Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за давање согласност на за Годишен план  

за вработување на ООУ „Страшо Пинџур“ за 2021 година 
 
 
 

Се објавува Одлука за давање согласност на за Годишен план за вработување на 
ООУ „ Страшо Пинџур “ за 2021 година, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе 
на Четириесет и шесттата седница, одржана на ден 16.09.2020 година. 

 
 
 
Број 09-1530/9                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од  23.09.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.18  Број 8.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  23.Септември  2020 година 
 
 

Врз основа член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на Р.М. 
бр.5/02), член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на РМ“ број бр.27/2014; 199/2014, 27/2016, 35/2018, 198/2018 и 143/2019), 
член 84 од Законот за основно образование "Службен весник на РСМ" бр. 161/2019), 
член 16 став 1 точка 37 од Статутот на општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст) 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/13) и Статутарните одлуки за 
измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина Ѓорче Петров  на 46-тата  
седница одржана на 16.09.2020 година, донесе: 

 

ОДЛУКА 
за давање согласност за Годишен план  

за вработување на ООУ „Страшо Пинџур“ за 2021 година 
 
 

Член 1 
Со Одлуката се дава согласност на Годишниот план за вработување на 

ООУ„Страшо Пинџур“ за 2021 година, број 04-275/1 од 25.08.2020 година. 
 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров“. 
 
 
 
Број 08-1447/11     Совет на општина Ѓорче Петров 
од 16.09.2020 година        Претседател, 
С к о п ј е                              Илија Спасовски с.р.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.19  Број 8.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  23.Септември  2020 година 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  

Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за давање согласност на за Годишен план  

за вработување на ООУ „Тихомир Милошевски“ за 2021 година 
 
 
 

Се објавува Одлука за давање согласност на за Годишен план за вработување на 
ООУ „ Тихомир Милошевски “ за 2021 година, што советот на општина Ѓорче Петров ја 
донесе на Четириесет и шесттата седница, одржана на ден 16.09.2020 година. 

 
 
 
Број 09-1530/10                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од  23.09.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.20  Број 8.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  23.Септември  2020 година 
 
 

Врз основа член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на Р.М. 
бр.5/02), член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на РМ“ број бр.27/2014; 199/2014, 27/2016, 35/2018, 198/2018 и 143/2019), 
член 84 од Законот за основно образование "Службен весник на РСМ" бр. 161/2019), 
член 16 став 1 точка 37 од Статутот на општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст) 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/13) и Статутарните одлуки за 
измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина Ѓорче Петров  на 46-тата  
седница одржана на 16.09.2020 година, донесе: 

 

ОДЛУКА 
за давање согласност за Годишен план  

за вработување на ООУ „Тихомир Милошевски“ за 2021 година 
 
 

Член 1 
Со Одлуката се дава согласност на Годишниот план за вработување на 

ООУ„Тихомир Милошевски“ за 2021 година, број 04-93 од 14.08.2020 година. 
 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров“. 

 
 
 

Број 08-1447/12     Совет на општина Ѓорче Петров 
од 16.09.2020 година        Претседател, 
С к о п ј е                           Илија Спасовски с.р.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.21  Број 8.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  23.Септември  2020 година 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  

Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за давање согласност на за Годишен план  

за вработување на ООУ „Јоаким Крчоски“ за 2021 година 
 
 
 

Се објавува Одлука за давање согласност на за Годишен план за вработување на 
ООУ „ Јоаким Крчоски “ за 2021 година, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе 
на Четириесет и шесттата седница, одржана на ден 16.09.2020 година. 

 
 
 
Број 09-1530/11                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од  23.09.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на Р.М. 
бр.5/02), член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на РМ“ број бр.27/2014; 199/2014, 27/2016, 35/2018, 198/2018 и 143/2019), 
член 84 од Законот за основно образование "Службен весник на РСМ" бр. 161/2019), 
член 16 став 1 точка 37 од Статутот на општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст) 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/13) и Статутарните одлуки за 
измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), советот на општина Ѓорче Петров  на 46-тата  
седница одржана на 16.09.2020 година, донесе: 

 

ОДЛУКА 
за давање согласност за Годишен план  

за вработување на ООУ „Јоаким Крчоски“ за 2021 година 
 
 

Член 1 
Со Одлуката се дава согласност на Годишниот план за вработување на 

ООУ„Јоаким Крчоски“ за 2021 година, број 03-156/2 од 19.08.2020 година. 
 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров“. 

 
 
 

Број 08-1447/13     Совет на општина Ѓорче Петров 
од 16.09.2020 година        Претседател, 
С к о п ј е                           Илија Спасовски с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за доделување награди, пофалници и признанија на 

учениците и наставниците од општинските основни училишта во Општина Ѓорче 
Петров во 2020 година 

 
Се објавува Одлука за доделување награди, пофалници и признанија на 

учениците и наставниците од општинските основни училишта во општина Ѓорче 
Петров во 2020 година, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет 
и шесттата седница, одржана на ден 16.09.2020 година. 

 
 
 
Број 09-1530/12                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од  23.09.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа начлен 16 став 1 точка 34 од Статутот на oпштина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013)-(Пречистен текст), 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутутот на општина Ѓорче 
Петров гласник на општина Ѓорче Петров бр 13/14 и 3/19) и член 3, 4, 10, 11, 21 и 22 од 
Правилникот за доделување награди, пофалници и признанија на учениците и 
наставниците од основните училишта во општина Ѓорче Петров (Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров бр.5/2011 година), советот на општина Ѓорче Петров, на на 46-
тата седница одржана на ден 16.09.2020 година, донесе: 

 
О Д  Л  У  К  А 

за доделување награди, пофалници и признанија 
на учениците и наставниците од основните училишта во 

 општина Ѓорче Петров 
 

Ч л е н  1 
 Советот на општина Ѓорче Петров доделува награди, пофалници и прознанија 
на учениците и наставниците од основните училишта во општина Ѓорче Петров во 
2020 година, на следните ученици и наставници: 
 
 Плакета за Првенец на генерација за 2011/2020 година на Општина Ѓорче 
Петров се доделува на: 
 
-  Ања Стојановиќ - ученик во ООУ „Тихомир Милошевски“ за првенец на 
генерација 2011/2020 година; 
 Наградата се состои од Плакета и ваучер за техника во износ од 10.000,00 
денари. 
  

Дипломи за најдобар ученик за IV, V, VI, VII, VIII и IX одделение на Општина 
Ѓорче Петров за учебната 2019/2020, се доделуваат на:  

- за IV  одделение на Борјан Даневски, ученик во ООУ „Мирче Ацев“; 
- за V одделение на Андреј Крстевски, ученик во ООУ „Тихомир Милошевски“; 
- за VI одделение на Сара Цветкова, ученик во ООУ „Мирче Ацев “; 
- за VII одделение на Теодора Маркушевска, ученик во ООУ „ Димитар Поп Георгиев- 
Беровски “; 
- за VIII одделение на Влатко Стојкоски,  ученик во ООУ „ Мирче Ацев “ и 
- за IX одделение на Елена Тодоровска, ученик во ООУ „ Мирче Ацев “. 

 Наградата се состои од Диплома и ваучер за техника во износ од 3.000,00 
денари за секој ученик. 

 

Посебни Пофалници за постигнат особен успех во определени области за 
учебната 2019/2020 година, се доделуваат на: 

 
- Андреа Мирческа, ученик во ООУ „ Тихомир Милошевски “ за постигнат особен успех 
во областа на уметноста – модерни танци;  
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- Мила Станковиќ, ученик во ООУ „ Димитар Поп Георгиев- Беровски “ за постигнат 
особен успех во областа на ликовната уметност; 
 
- Христијан Љотиќ, ученик во ООУ „Мирче Ацев“ за постигнат особен успех во областа 
на литературното творештво. 

 
 Наградата се состои од посебна Пофалница и ваучер за техника во износ од 
3.000,00 денари за секој ученик. 
 

Ч л е н  2 
Наградите ќе ги врачи градоначалникот на општина Ѓорче Петров по повод 

празникот на општина Ѓорче Петров „ 20 Септември“  во 2020 година. 
 

Ч л е н  3 
 Одлуката влегува во сила со денот од објавувањето во „Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров“. 

 
Број 08-1447/14     Совет на општина Ѓорче Петров 
од 16.09.2020 година        Претседател, 
С к о п ј е                          Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 13/14 и 3/19), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за доделување на Годишна награда „Ѓорче Петров“ за 2020 

година 
 

Се објавува Одлука за доделување на Годишна награда „Ѓорче Петров“ за 2020 
година, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и шесттата 
седница, одржана на ден 16.09.2020 година. 

 
 
 
Број 09-1530/13                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од  23.09.2020 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа начлен 16 став 1 точка 34 од Статутот на oпштина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013)-(Пречистен текст), 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутутот на општина Ѓорче 
Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр 13/14 и 3/19),  член 7 став 1 од 
Правилникот за начинот, условите и постапката за доделување на Годишна награда и 
одбележување на други празници („Службен гласник на општина Ѓорче Петров“ бр. 
6/2006), член 4 од Одлуката за измени и дополнување на Правилникот за начинот, 
условите и постапката за доделување на Годишна награда и одбележување на други 
празници („Службен гласник на општина Ѓорче Петров“ бр. 7/2012), советот на 
општина Ѓорче Петров, на 46-тата седница одржана на ден 16.09.2020 година,  
донесе: 

 
    О  Д  Л  У  К  А 

за доделување на Годишна награда 
„Ѓорче Петров 2020” 

 
 

Член 1 
 Советот на општина Ѓорче Петров по повод празникот на Општината „20 
Септември”, доделува Годишна награда „Ѓорче Петров” 2020  на ЈЗУ „Здравствен Дом 
– Скопје“ -Поликлиника Ѓорче Петров. 
 Годишната награда и се доделува како како општествено признание за особени 
остварувања и посебен придонес на здравствените работници во справување со 
пандемијата на вирусот Ковид-19 во интерес на граѓаните на општина Ѓорче Петров. 

Наградата се состои од Плакета. 
 

Член 2 
 Одлуката влегува во сила со денот од објавувањето во „Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров”. 
 
 
  
Број 08-1447/15     Совет на општина Ѓорче Петров 
од 16.09.2020 година        Претседател, 
С к о п ј е                          Илија Спасовски с.р.  
   

        
 


